5.1
458
U
itg
av
e
m
ei

• levering op rol, voorgeperforeerd
• vlamvertragend
• weersbestendig
• slijtvast
• goed bestand tegen chemicaliën
• afwijkende lengten en andere kleuren op aanvraag leverbaar
Markeringsschildjes, bedrukken met
thermotransferprinter
De opdruk is in duurzaamheid vergelijkbaar met die van een tatoeage.
TIPTAG - UV-bestendige Tiptag's, polyurethaan
TYPE
Lengte
(L)
Breedte
(W) Inhoud Kleur Artikelnr.
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 st. geel (YE) 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 st. wit (WH) 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 st. geel (YE) 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 st. wit (WH) 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 st. geel (YE) 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 st. wit (WH) 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 st. geel (YE) 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 st. wit (WH) 556-25006
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.